[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 337/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal que localize um outro local para a construção de um novo Cemitério no Bairro São José do Pantano, pois segundo a Associação do Bairro o mesmo não comporta mais mortos.
JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo fato do local não poder receber mais mortos, e que os moradores  sempre contaram com cemitério no próprio bairro.

Sala das Sessões, 06 de Abril de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]